
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 70.681.720,03 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 57.951.625,94 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.730.094,09 zł 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 73.648.149,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.431.394,08 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.216.755,67 zł 

3. Załącznik nr 6 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3525



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3525



Dział Zmniejszenie

1 4

600 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 70 599 857,03 81 863,00 70 681 720,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 897 056,52 0,00 5 897 056,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 097 549,21 0,00 5 097 549,21

majątkowe

majątkowe razem: 12 730 094,09 0,00 12 730 094,09

bieżące razem: 57 869 762,94 81 863,00 57 951 625,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

799 507,31 0,00 799 507,31

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 859 512,50 9 000,00 3 868 512,50

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Transport i łączność 72 000,00 72 863,00 144 863,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 72 863,00 72 863,00

2 3 5 6

bieżące

Dochody w zł

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3525



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

777 831,54 561 831,54 561 831,54 1 019,05 560 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 16 000,00 200 000,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 831,54 561 831,54 561 831,54 1 019,05 560 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 16 000,00 200 000,00 0,00

490 860,00 474 860,00 474 860,00 0,00 474 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 860,00 474 860,00 474 860,00 0,00 474 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

11 072 922,47 3 775 555,00 1 095 866,00 6 500,00 1 089 366,00 2 679 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 297 367,47 7 297 367,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 870,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00

11 286 792,47 3 989 265,00 1 095 866,00 6 500,00 1 089 366,00 2 893 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 297 527,47 7 297 527,47 0,00 0,00

2 663 909,00 2 659 689,00 0,00 0,00 0,00 2 659 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 870,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00

2 877 779,00 2 873 399,00 0,00 0,00 0,00 2 873 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00

7 058 640,43 6 997 640,43 6 293 561,43 4 837 489,13 1 456 072,30 112 679,00 321 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 692,50 8 692,50 8 692,50 8 692,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 832,93 6 998 832,93 6 294 753,93 4 846 181,63 1 448 572,30 112 679,00 321 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

6 355 865,10 6 294 865,10 6 018 465,10 4 693 774,00 1 324 691,10 0,00 6 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 692,50 8 692,50 8 692,50 8 692,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 557,60 6 303 557,60 6 027 157,60 4 702 466,50 1 324 691,10 0,00 6 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

69 050,00 69 050,00 69 050,00 17 550,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 550,00 61 550,00 61 550,00 17 550,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 985 407,87 5 076 387,87 5 055 746,00 268 986,70 4 786 759,30 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 909 020,00 909 020,00 0,00 0,00

-141 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 007,00 -141 007,00 0,00 0,00

307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 708,37 5 076 695,37 5 056 053,50 268 986,70 4 787 066,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 768 013,00 768 013,00 0,00 0,00

400 251,87 145 251,87 124 610,00 47 650,00 76 960,00 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 559,37 145 559,37 124 917,50 47 650,00 77 267,50 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-141 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 007,00 -141 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 993,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 993,00 198 993,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 46 000,00

przed zmianą 46 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 46 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3525



329 500,00 294 500,00 39 500,00 1 000,00 38 500,00 244 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 302 000,00 47 000,00 1 000,00 46 000,00 244 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

294 500,00 294 500,00 39 500,00 1 000,00 38 500,00 244 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 47 000,00 1 000,00 46 000,00 244 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 566 286,75 57 208 684,08 48 684 824,22 33 435 089,06 15 249 735,16 3 887 568,00 3 554 669,00 831 622,86 0,00 250 000,00 16 357 602,67 16 157 602,67 200 000,00 0,00

-268 507,00 -127 500,00 -127 500,00 0,00 -127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 007,00 -141 007,00 0,00 0,00

350 370,00 350 210,00 136 500,00 8 692,50 127 807,50 213 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00

73 648 149,75 57 431 394,08 48 693 824,22 33 443 781,56 15 250 042,66 4 101 278,00 3 554 669,00 831 622,86 0,00 250 000,00 16 216 755,67 16 016 755,67 200 000,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 460 945,20

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 460 945,20

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3525



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

600 2 897 779,00 2 897 779,00 2 897 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 877 779,00 2 877 779,00 2 877 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 873 399,00 2 873 399,00 2 873 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 112 679,00 112 679,00 112 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 112 679,00 112 679,00 112 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 679,00 87 679,00 87 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85195 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

853 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Grekokatolickiego w Bielsku-Białej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

Pozostała działalność

z tego:

Transport i łączność

Lokalny transpory zbiorowy

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii-zadania majątkowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na opracowanie, realizacja i 

wdrażanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+

Oświata i wychowanie

Szoły Podstawowe

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Pszczynie

Ochrona zdrowia

Składka stała dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc finansowa Gminie Stronie Śląskie na realizację zadania związanego z 

pokryciem kosztów usuwania  skutków powodzi z września 2024 roku

Dotacja na rzecz organizacji pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na wsparcie osób 

niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3525



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

z tego:

90005 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

921 1 019 455,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

92116 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

926 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

92695 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

4 591 113,00 3 821 658,00 3 032 658,00 789 000,00 0,00 769 455,00 769 455,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Dotacja dla mieszkańców Gminy Bojszowy na wymianę starego systemu 

grzewczego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja dla instytucji kultury dla Gminnej Bibliotek Publicznej

Dotacja na odbudowę zabytków dwóch Krzyży Przydrożnych na terenie Gminy 

Bojszowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz stowarzyszeń na realizację zadań

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3525


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-29T06:11:39+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




